

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда	И т о г о в ы й к л а с с (п о д к л а с с) у с л о в и й т р у д а	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
-------------------------------------	---	----------------------------------	---	---	---	--

6	Заведующий парикмахерской	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Парикмахер	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Маникюрша	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Конный клуб																			
9	Зоотехник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Тренер лошадей	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Конюх	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: _ _ .

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель
начальника
филиала

Наконечный В.В.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель
начальника
филиала (по
лечебной
работе)

Онопченко И.И.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Заведующий
отделением-
врач-
физиотерапевт
(председатель
первичной
профсоюзной
организации)

Гущин А.А.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Главная
медицинская
сестра

Таляренко С.А.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник
финансово-
экономического
отделения-
главный

Рогатин В.А.

бухгалтер
(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник
административ-
ного отделения
(должность)

(подпись)

Губанова И.В.
(Ф.И.О.)

(дата)

Инспектор по
охране труда и
технике
безопасности
(должность)

(подпись)

Долгих В.С.
(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2024
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Носарев С.С.
(Ф.И.О.)

(дата)